

LT Principesa Natalia Dadiani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a salii sportive la IP LT #Principesa Natalia Dadiani#****Valoarea de deviz 265 851,82 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala Sportiva				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCK42E	Desfacerea plintelor din lemn	m	78,00	9,51 9,15	741,90 713,90
2	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB) pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment gr 22mm	m2	260,00	152,57 20,14	39 667,03 5 235,23
3	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez Linoleum special pentru sala de sport gr 8mm	m2	260,00	331,15 40,27	86 099,68 10 470,46
4	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	12,00	47,35 36,61	568,25 439,32
		Total Pardoseli				127 076,86
		Inclusiv salariu				16 858,91
		1.2. Tavan				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	260,00	10,68 9,88	2 777,11 2 570,02
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	260,00	3,19 1,10	830,26 285,56

1	2	3	4	5	6	7
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	88,00	73,13 56,01	6 435,52 4 929,17
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Vetonit" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	260,00	30,51 20,14	7 931,90 5 235,23
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	260,00	34,46 25,26	8 959,79 6 567,83
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	200,00	50,27 27,46	10 053,80 5 491,50
		Total Tavan Inclusiv salariu				36 988,38 25 079,31
		1.3. Pereti				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	52,00	10,68 9,88	555,43 514,01
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	52,00	3,19 1,10	166,05 57,11
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,00	61,69 44,66	616,94 446,64
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Vetonit" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	52,00	30,51 20,14	1 586,27 1 047,04
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,00	34,46 25,26	1 791,90 1 313,57
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 716,59 3 378,37
		Total Sala Sportiva Inclusiv salariu				168 781,83 45 316,59

		Прямые затраты	Lei	168 781,83
--	--	----------------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			10 196,23
		Transportarea materialelor	3,00 %			3 557,30
		Total	100,00 +			182 535,36
		Cheltuieli de regie	14,50 %			26 467,63
		Total	100,00 +			209 002,99
		Beneficiul de deviz	6,00 %			12 540,18
		Total	100,00 +			221 543,17
		TVA	20,00 %			44 308,65
						265 851,82
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				45 316,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)